■本件に関するお問合せ先

    松本大学教務課  TEL 0263-48-7204 (担当・丸山)

平成２７年７月２２日

報道関係各位

松本大学と国際ロータリー2600地区

「教育連携協定」締結に関する記者発表のお知らせ

初夏の候、貴クラブますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、松本大学と国際ロータリー2600 地区は、大学教育の一層の充実・発展を図り、地域社

会に貢献できる人材を育成することを目的に「教育連携協定」を締結することになりました。

協定の内容としましては、中信第一・第二グループに所属する１２のロータリークラブの

会員が、大学の正課授業科目で講師を務めます。職業経験が豊富な会員が講義を行うことに

より、学生の社会的知識の向上とキャリア形成の一助とすることを目指すものです。

つきましては下記のとおり、教育連携締結に関する協定書調印式と記者発表を行ないます。

お忙しいところ恐縮ですが、報道関係各社を通して地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材

をよろしくお願いいたします。

記

日 時 ： 平成 27年 7月 30日（木）16時より

場 所 ： 松本大学 4号館 2階 大会議室

出席者 ： 国際ロータリー2600地区

ガバナー            望月 宗敬

中信第一グループ ガバナー補佐 石田 弘行

中信第二グループ ガバナー補佐 手塚 千治

         松本大学 学  長   住吉 廣行

           総合経営学部長   室谷 心

           人間健康学部長   等々力 賢治

           松商短期大学部長  山添 昌彦

           人間健康学部スポーツ健康学科准教授  岩間 英明